
                                                                                                      ЗРАЗОК 

САКСАГАНСЬКА  РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІ Ш Е Н Н Я 
 

19 грудня 2018 року    м. Кривий Ріг                                № 557 449 

 

 

Про погодження змін до рішення районної у місті ради від 23 грудня  

2016 року № 109 «Про затвердження Програми реалізації державної 

політики розвитку культури у Саксаганському районі на  

2017-2019 роки» зі змінами 

 

 З метою сприяння консолідації та розвитку української нації, її історичної 

свідомості, утвердження поваги у суспільстві до національних традицій і 

культурної спадщини, створення необхідних умов для розвитку галузі 

культури, організації її матеріально-технічного та фінансового забезпечення, 

враховуючи лист Міністерства фінансів України від 01. 08. 2017                               

№ 105110-14-21/20701 «Про особливості складання проектів місцевих 

бюджетів» та керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 3 Закону України «Про культуру», ст. 91 Бюджетного кодексу 

України, рішенням Криворізької міської ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг 

і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:  
 

1. Унести зміни до рішення районної у місті ради від 23 грудня 2016 року 

№ 109 «Про затвердження   Програми реалізації державної політики розвитку 

культури у Саксаганському районі на 2017-2019 роки» зі змінами, а саме: 

1.1  розділ ІV. «Завдання Програми» викласти в новій редакції:  «Заходи 

по Програмі реалізації державної політики розвитку культури у  

Саксаганському  районі на 2017-2019 роки: 
 

 

№ 
з/п 

Назва заходу Термін 

виконання 
Витрати, грн   

 

 
2017 рік 2018 рік 2019 рік 2020 рік 2021 рік 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Проведення районних 

заходів до 75-ої річниці  

визволення Кривого Рогу 

від нацистських 

загарбників 

Лютий 2000,00 3000,00 3750,00 3960,00 4158,00  

2. Проведення районних 

заходів з нагоди 

Міжнародного жіночого 

дня  

Березень 4500,00 6000,00 7350,00 7762,00 8150,00 

3. Проведення районних 

заходів з нагоди свята 

Масляної  

Березень - 5000,00 5600,00 5914,00 6210,00  



2 

 
№ 
з/п 

Назва заходу Термін 

виконання 
Витрати, грн   

 

 
2017 рік 2018 рік 2019 рік 2020 рік 2021 рік 

1 2 3 4 5 6 7 8 

4. Проведення районного 

огляду-конкурсу ХVІI 

міського фестивалю на-

родної творчості «Весна 

Рудани» 

Березень - 3000,00 3450,00 3643,00 3825,00  

 

5. Проведення районних 

заходів до Дня пам’яті 

та примирення, Дня 

перемоги над нацизмом 

у Другій світовій війні 

Травень 8000,00 13600,00 14600,00 15418,00 16188,00  

6. Проведення районних 

заходів до 244-ої річниці 

від дня заснування міста 

Кривого Рогу  

Травень 3500,00 4000,00 4900,00 5174,00 5433,00  

7. Проведення районних 

заходів до Дня скорбо-

ти і вшанування пам’яті  

жертв війни в Україні 

Червень 2000,00 3000,00 2500,00 2640,00 2772,00  

8. Проведення районних 

святкових  заходів до 

Дня Державного Прапо-

ра України, 28-ої річ-

ниці незалежності Ук-

раїни та Свята квітів 

Серпень 10500,00 15000,00 16100,00 17000,00 17850,00  

9. Проведення  Свята 

меду  
Серпень - 3400,00 3600,00 3802,00 3993,00  

10. Проведення районних 

заходів до Дня парти-

занської слави 

Вересень 1500,00 2000,00 2500,00 2640,00 2772,00  

11. Привітання працівників 

бібліотечної системи із 

Всеукраїнським днем 

бібліотек 

Вересень 1000,00 2700,00 3600,00 3802,00 3992,00  

12. Проведення районних 

заходів до Дня визво-

лення України від 

нацистських загарбників 

Жовтень 2000,00 3000,00 3750,00 3960,00 4158,00  

13. Привітання із Всеукра-

їнським днем праців-

ників культури та май-

стрів народного мистец-

тва 

Листопад 1500,00 2700,00 3600,00 3802,00 3992,00  

14. Підготовка та проведен-

ня новорічних та різдвя-

них свят в районі  

Листопад 8300,00 12000,00 30400,00 32102,00 33707,00  

15. Перевезення творчих 

колективів закладів куль-

тури району, учасників 

міських та районних 

святкових урочистостей  

Протягом 
2019 року 

- - 60000, 00 63360,00 66528,00  

Всього витрат  44800,00 98400,00 165700,00 174979,00 183728,00 » 
 



3 

 

2. Внести питання «Про внесення змін до рішення районної у місті ради 

від 23 грудня 2016 року № 109 «Про затвердження Програми реалізації 

державної політики розвитку культури у Саксаганському районі на 2017-2019 

роки» зі змінами на розгляд чергової сесії районної у місті ради. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ культури    

(Мігуша О. О.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності 

виконавчих органів ради Скляр С. Л. 

 

 

Голова районної у місті ради       В. Беззубченко  

 

 

 

Згідно з оригіналом 

Завідуюча загальним відділом                                                  І. Л  


